
Szilágyi György
országgyűlési képviselő

ezett :

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő
kérdést kívánok intézni az Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban

illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Milyen mértékűprémiumra jogosultak a szaktárca irányítása alatt álló háttérintézmények közérdekű
adatszolgáltatásra kötelezett vezetői?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Asszony !

Megköszönve a „Sikerűlt-e a Miniszterelnök felháborodása nyomán rendezni a 2013 . évi prémiumok
visszafizettetését? "címmel feltett kérdésemre adott feleletét, tájékoztatom, hogy az érdemi
válaszadásától eltekinteni nem áll módomban.

Az általam kért adatok személyes adatot nem érintenek . Tényszerű az is, hogy a közvélemény jogo s
felháborodását kiváltó prémiumok jogalapját – a jogszabályi háttér, valamint az egyes munka-, illetv e
munkavégzésre irányuló szerződések kialakításával – éppen önök teremtették meg.

Erre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a

1. Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság
2. EMI Építésűgyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
3. Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Korlátolt Felelősségű Társaság
4. Műcsarnok Kiemelten Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
5. Millenáris Tudományos Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felel ősségű Társaság
6. HM ZRÍNYI Térképészeti és Kommunikációs Szolgáltató Közhasznú Nonprofi t

Korlátolt Társaság
7. Honvédelmi Minisztérium Elektronikai, Logisztikai és Vagyonkezel ő Zártköráen Működő

Részvénytársaság
8. MAHART Magyar Hajózási Zártkörűen Működő Részvénytársaság
9. Szerencsejáték Zártkőrűen Működő Részvénytársaság



10.BELVÁROSI KASZINO Szerencsejáték SzervezőKorlátolt Felelősségű Társaság
11.MVM Magyar Villamos Művek Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
12.VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörűen működő Részvénytársaság
13.BMSK Beruházási, Műszaki Fejlesztési, Sportűzemeltetési és Közbeszerzési Zártkörűen

MűködőRészvénytársaság
14.BMSK Sport Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felel ősségű Társaság
15.Nagyerdei Stadion Rekonstrukciós Korlátolt Felel ősségű Társaság
16.MAHART-Szabadkikötő Zrt.
17.KIKSZ Közlekedésfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
18.Magyar Nemzeti Filmalap Közhasznú Nonprofit Zártkör űen működő Részvénytársaság
19.Nemzeti Eszközkezelő Zártkörűen működőRészvénytársaság
20. Nemzeti Vasúti Pályaműkődtető Zártkörűen Működő Részvénytársaság
21. Nemzeti MAL-A Alumíniumtermelő Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
22. Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zártkörűen működő Részvénytársaság
23. Pannon Volán Autóbuszközlekedési Zártk őrűen Működő Részvénytársaság
24. KAPOS VOLÁN Autóbuszközlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
25. GEMENC VOLÁN Autóbuszközlekedési Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
26. HungaroControl Magyar Légiforgalmi Szolgálat Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
27. MFB Magyar Fejlesztési Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság
28. Magyar Lóversenyfogadást - szervezőKorlátolt Felelősségű Társaság
29. Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Korlátolt Felel ősségű Társaság
30. EHPSZ Első Hazai Pénzügyi Szolgáltatásfejlesztési Korlátolt Felelősségű Társaság
31. Regionális Fejlesztési Holding Zártk őrűen Működő Részvénytársaság
32. Kőzép-Pannon Regionális Fejlesztési Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
33. Nemzeti Mobilfizetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
34. Informatikai Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
35. RFH Nonprofit Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
36. Garantiqa Hitelgarancia Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
37. MKK Magyar Kőveteléskezel ő Zártkörűen MűködőRészvénytársaság
38. Corvinus Nemzetközi Befektetési Zártkörűen Működő Részvénytársaság
39. CORVINUS Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
40. Kisvállalkozás-fejlesztő Pénzügyi Zártkőrűen MűködőRészvénytársaság
41. MFB Invest Befektetési és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
42. MFB-Ingatlanfejlesztő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
43. MAG - Magyar Gazdaságfejlesztési Központ Zrt .
44. VATI Magyar Regionális Fejlesztési és Urbanisztikai Nonprofit Korlátolt Felel ősségűTárság
45. NFFKŰ - Nemzetközi Fejlesztési és Fonáskoordinációs ügynökség Zártkőrűen Működő

Részvénytársaság
46. MV-Magyar Vállalkozásfinanszírozási Zrt .
47. Magyar Közút Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság
48. Mezőhegyesi Állami Ménes Lótenyésztő- és Értékesítő Korlátolt Felelősségű Társaság
49. Bábolna Nemzeti Ménesbirtok Korlátolt Felelősségű Társaság
50. ND Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zártkör űen MűködőRészvénytársaság

vonatkozásában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb m űködéséről szóló a 2009 .
évi CXXII. törvény 2. § (1) szerinti vezető tisztségviselők, illetve a munka tőrvénykönyvéről szóló 2012 .
évi I. törvény (a továbbiakban : Mt.) 208. §-a szerint vezető állású munkavállalók részére a 2013 .
november 1-je és 2014 . február 15-e között kifizetett jutalmakról és prémiumokról (teljesítménybér )
valamennyi gazdálkodó szervezet és valamennyi – a bemutatott jogszabály hatálya alá tartozó személy -
tekintetében név szerint teljes körűen tájékoztatni szíveskedjen.



Kérdezem továbbá Tisztelt Miniszter Asszonyt arról, hogy azokban az esetekben, ahol a fentiek szerint i
— egyébként közérdekű adatszolgáltatásra is kötelezett — vezetők részéről a visszafizetés nem történt
meg, milyen eszközökkel kívánják megteremteni az összhangot a kormányzati kommunikációba n
foglaltak és az azzal ellentétes, tényszerű valóság között.

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2014 . március 5 .

Tisztelettel :
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